
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Łobżenicy 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie 

wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 
2006 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 08.05.2006 r. Nr 66 poz. 1690) w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica Burmistrz Łobżenicy oraz Uchwały 
Nr X/88/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskie w Łobżenicy z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie zasad  i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica Burmistrz Łobżenicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Łobżenicy, w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica 
na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 07 czerwca 2024 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 20 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje Gminę Łobżenica. 

§ 4. Konsultacje będą prowadzone w formie pisemnej, poprzez udostepnienie formularza konsultacyjnego 
mieszkańcom (wzór formularza stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia). 

§ 5. Uprawnionym do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Łobżenica. 

§ 6. Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoje uwagi i opinie. 

§ 7. W przypadku przesyłania formularza konsultacyjnego pocztą tradycyjną liczy się data wpływu 
formularza do Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. Formularze przesłane po wskazanym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

§ 8. Formularz konsultacyjny, o którym mowa w § 4 dostępny będzie na stronie internetowej 
www.lobzenica.pl. Wypełniony formularz można przekazać pocztą elektroniczną na adres: 
jglowczewska@lobzenica.pl, lub urzad@lobzenica.pl 

§ 9. Formularz konsultacyjny, o którym mowa w § 4 stanowi dokumentację z przeprowadzonych 
konsultacji. 

§ 10. Z przeprowadzonych konsultacji społecznych sporządzone zostanie sprawozdanie, które będzie 
podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 
www.lobzenica.pl, w terminie 21 dni od upływu terminu wyznaczonego do składania ankiet konsultacyjnych. 

§ 11. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób biorących w niej udział. 

§ 12. Konsultacje przeprowadzane będą w formie zamieszczenia projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Łobżenicy, w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica 
na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łobżenicy. 

§ 13. Odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Urzędu Miejskiego 
w Łobżenicy: ds. zamówień publicznych. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E44BE47-1D82-4CF5-81B0-35EC8636CA46. Podpisany Strona 1



§ 15. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łobżenicy. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E44BE47-1D82-4CF5-81B0-35EC8636CA46. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                       Załącznik nr 1 do zarządzenia                                                                                                

nr 0050.64.2024 Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 06 czerwca 2024 r.  

                                                                                                                                       

                                                                                                                  Burmistrz Łobżenicy      

  ul. Sikorskiego  7  

89 – 310 Łobżenica  

 

                                                  FORMULARZ KONSULTACYJNY  

                                                                     (indywidualny) 

            do projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne 

źródła ciepła 

 

 

Imię i nazwisko mieszkańca .......................................................................................................  

Data urodzenia ……………………………………………………….………………………… 

Miejsce zamieszkania ................................................................................................................. 

 

1.Uwagi,opinie : 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

2.Uzasadnienie: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
Zgodnie z ustawą  z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z  2019 r. poz. 1781 t.), wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do weryfikacji poprawności danych w ramach 

prowadzonych  konsultacji społecznych dotyczących  projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie     w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych 

na niskoemisyjne źródła ciepła. Świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań wynikającej z art. 233 

§ 1 kodeksu karnego, oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym. Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie 

dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawienia. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz 

Łobżenicy.   

 

 

 

Łobżenica, dnia ...................... 2024 r.  

                                                                                                                     ................................................                           

(czytelny podpis mieszkańca)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E44BE47-1D82-4CF5-81B0-35EC8636CA46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1


